
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 листопада 2020 року м. Кривий Ріг № 434

Про затвердження подання опікунської ради та надання дозволу гр. *** на
вчинення правочину від імені недієздатної гр. ***

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту
населення виконкому районної у місті ради від 09. 11. 2020 № 02.5-51/7008
«Про надання дозволу гр. ***на вчинення правочину від імені недієздатної
гр. ***», беручи до уваги висновок опікунської ради виконкому Саксаганської
районної у місті ради з питань захисту прав недієздатних або обмежено
дієздатних громадян від 03. 11. 2020 № 47/20 «Про надання дозволу гр. *** на
вчинення правочину від імені недієздатної  гр. ***», керуючись ст. ст. 67, 71, 72
Цивільного кодексу України, п. п. 4.7, 4.8 «Правил опіки та піклування»,
затверджених наказом Державного Комітета України у справах сім'ї та молоді,
Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров'я України,
Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999
N 34/166/131/88, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити подання опікунської ради виконкому районної у місті ради
з питань захисту прав недієздатних або обмежено дієздатних громадян щодо
надання дозволу опікуну, гр. ***, на вчинення правочину з майном, право
користування яким має недієздатна особа гр. ***, що додається.

2. Надати дозвіл опікуну, гр. ***, щодо посвідчення правочину від імені
недієздатної, гр. ***, тобто надання згоди на укладення договору дарування
часток квартири, право користування якими має недієздатна особа, за адресою:
***, та власником яких є їх сестра, гр. ***, а саме:

- 1/4 частка (витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно
від 30. 03. 2007 № 14077482);

- 1/12 частка (відомості з Державного реєстру речових прав на
нерухоме майно від 03. 06. 2016 № 60609183);

- 1/9 частка (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно про реєстрацію права власності від 01. 06. 2020 № 210949909).

3. Зобов’язати гр. *** надати копії документів, що підтверджують факт
здійснення правочину, протягом тридцяти календарних днів з дня його
вчинення.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та



2
соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника
голови районної у місті ради Ігоря Криворотнього.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній

Згідно з оригіналом


